

## Produktinformation

### Hausmacher Sülze mit Gurkenstückchen

Aspikware mit würfelförmigen Einlagen: umgerötete Schweinekopffleischstücke, Schwarten-, Gurken- und Zwiebelstücke in heller klarer Gallerte.

Art.Nr.	<b>38052</b>
Versandeinheit	3 Schalen à 1,5 kg
Gebindeeinheit	Karton
Einzeleinheit	Schale

MHD 540 Tage

#### Nährwerte ø pro 100 g im Fertigprodukt

Brennwert	810 kJ / 195 kcal
Fett	14 g
davon gesättigte Fettsäuren	5,2 g
Kohlenhydrate	5,0 g
davon Zucker	3,8 g
Eiweiß	12 g
Salz	2,4 g

Deklarationspflichtige Zusatzstoffe nach §5 LMZDV mit Konservierungsstoffen mit Antioxidationsmitteln geschwefelt mit Phosphat unter Schutzatmosphäre verpackt

kennzeichnungspflichtige Allergene

**Sellerie.**



#### Kostformeinigung

<input type="checkbox"/> Angepasste Vollkost	<input type="checkbox"/> Hochkalorisch
<input type="checkbox"/> Glutenfrei	<input type="checkbox"/> Lactosefrei
<input type="checkbox"/> Natriumarm	<input type="checkbox"/> Hefefrei
<input type="checkbox"/> Vegan	<input type="checkbox"/> Palmölfrei
<input type="checkbox"/> Ovo-lacto-vegetabil	<input type="checkbox"/> Dysphagie

#### Zutaten | bitte Allergene beachten!

50% Schweinekopffleisch, Trinkwasser, Schweineschwarten, 6% Gurken, Zucker, Speisegelatine (Schwein), Zwiebeln, jodiertes Nitritpökelsalz (Speisesalz, Kaliumjodat, Konservierungsstoff: Natriumnitrit), Säuerungsmittel (Essigsäure, Citronensäure), Speisewürze, Gewürzextrakte, Branntweinessig, natürliches Aroma, Dextrose, Antioxidationsmittel: Natriumascorbat, Gewürze (enthält **Sellerie**), Stabilisator: Triphosphate, Kräuter.  
Kann Spuren von Senf und Weizen enthalten.

#### Zubereitungsanleitung

Schaleninhalt vor dem Aufschneiden gut durchkühlen.